
文化产业NEWS2017年10月13日 星期五
统筹：胡田野 编辑：崔迎 美编：高磊 校对：一广AA06

分类信息 咨询电话：（总部）0371-56722588� �（西区）0371-60100518� �（东区）0371-56568143

声明公告

解除劳动合同公告
安金岭同志：

因 你 无 理 由 长 期 旷 工 ， 根
据《劳动合 同 法 》 及 本 公 司 规
章制 度 ， 我 公 司 决 定 与 你 解 除
劳 动 合 同 ， 通 过 登 报 公 示 向
您 送 达 ， 请 你 自 本 公 告 发 出
之 日 起 30 日 内 到 公 司 办 理 离
职 手 续 。 逾 期 视 为 自 动 解 除
劳 动关系。

特此公告
郑州市上街区运输公司

2017 年 10 月 12 日

解除劳动合同公告
阎安顺同志：

因 你 无 理 由 长 期 旷 工 ， 根
据《劳动 合 同 法 》 及 本 公 司 规
章制 度 ， 我 公 司 决 定 与 你 解 除
劳 动 合 同 ， 通 过 登 报 公 示 向
您 送 达 ， 请 你 自 本 公 告 发 出
之 日 起 30 日 内 到 公 司 办 理 离
职 手 续 。 逾 期 视 为 自 动 解 除
劳 动关系。

特此公告
郑州市上街区运输公司

2017 年 10 月 12 日
解除劳动合同公告

时兴利同志：
因 你 无 理 由 长 期 旷 工 ， 根

据《劳动合 同 法 》 及 本 公 司 规
章制 度 ， 我 公 司 决 定 与 你 解 除
劳 动 合 同 ， 通 过 登 报 公 示 向
您 送 达 ， 请 你 自 本 公 告 发 出
之 日 起 30 日 内 到 公 司 办 理 离
职 手 续 。 逾 期 视 为 自 动 解 除
劳 动关系。

特此公告
郑州市上街区运输公司

2017 年 10 月 12 日

解除劳动合同公告
何京福同志：

因 你 无 理 由 长 期 旷 工 ， 根
据《劳动合 同 法 》 及 本 公 司 规
章 制 度 ， 我 公 司 决 定 与 你 解 除
劳 动 合 同 ， 通 过 登 报 公 示 向
您 送 达 ， 请 你 自 本 公 告 发 出
之 日 起 30 日 内 到 公 司 办 理 离
职 手 续 。 逾 期 视 为 自 动 解 除
劳 动关系。

特此公告
郑州市上街区运输公司
2017 年 10 月 12 日

解除劳动合同公告
王松年同志：

因 你 无 理 由 长 期 旷 工 ， 根
据《劳动合 同 法 》 及 本 公 司 规
章制 度 ， 我 公 司 决 定 与 你 解 除
劳 动 合 同 ， 通 过 登 报 公 示 向
您 送 达 ， 请 你 自 本 公 告 发 出
之 日 起 30 日 内 到 公 司 办 理 离
职 手 续 。 逾 期 视 为 自 动 解 除
劳 动关系。

特此公告
郑州市上街区运输公司

2017 年 10 月 12 日

寻 亲 公告
本 人 李 朝 军 ， 爱 人
杨 苗 红 ， 住 登 封 市
告 成 镇 五 度 村 李 家
沟 2 号 ， 于 2011 年
6 月 22 日 在 告 成 镇 竹 元 桥 头
抱 养 一 女 婴 ， 叫 李 佳 音 ， 身 体
无 明 显 标 志 ， 之 后 与 亲 生 父
母 失 去 联 系 ， 现 寻 亲 生 父 母 ，
望 看 到 本 公 告 后 联 系 ， 电 话
15039075815 。

★德化新街范建菊 B2233 招商
诚 意 金 5000 元 票 号 7203385
丢 失声明作废。

★张国荣不慎将珠海市珠海大
道 3888 号 33 栋 701 房的购房
发 票 联 和 机 动 联 遗 失 ， 发 票
号 码 08309424 ， 金 额 1468590
元，声明作废。★郑州市金水区金麦皇馒头店

（姓 名 ： 辛 泉 昊 ） 营 业 执 照 正
副本、 税务登记证正副本 （税
号 410422198709165930） 丢 失 ，
声明作废。

★郑州市田彦涛出租车豫国税
字 412721198309152219 发 票
领购本丢失，声明作废。

★杜森遗失个体工商户税务登
记 证 副 本 ，（税 号 4114021984
0121101906） ，声明作废。

★郑州捷诺房地产咨询代理有
限 公 司（注 册 号 ： 4101832501
447 ） ， 经 股 东 决 议 即 日 起 解
散 ， 本 公 司 已 成 立 清 算 组 进 行
清 算 ， 请 相 关 债 权 人 自 接 到 通
知 书 之 日 起 30 日 内 ， 未 接 到
通 知 书 的 自 此 公 告 发 布 之 日
起 45 日内向清算组申报债权 。

★杨海玲嵩湖花园 10 号楼 1002
（票 号 0086030 金 额 207 元 票
号 0086172 金额 90 元）办证费
收据丢失，声明作废。

★郑州凯峰货运 有限 公 司（税
号 410104554225949 ） 税 务 登
记 证 正 、 副 本 丢 失 声 明 作 废 。

★郑州鼎大门窗有限公司纳税
人 识 别 号 9141010006647527
9C ， 因 保 管 不 当 遗 失 由 佛 山
市 三 水 凤 铝 铝 业 有 限 公 司 纳
税 人 识 别 号 914406077341060
075 开 具 的 增 值 税 专 用 发 票
发 票联 及抵 扣 联 一 份 ， 发 票 代
码 4400161130 ， 发 票 号 码 300
85215 ， 开 票 日 期 2017 年 5 月
26 日 ， 金 额 427350 . 43 ， 税 额
72649 . 57 ，特此声明。

★白 国 政残疾 人 证 4101041961
0904101221B1 丢 失 声 明 作 废 。

★孙银松郑房产权证号 020104
8679 号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ，
特此声明。 如无异议 ，发证机关
予以补发。

★朱慧香 ，身份证号： 41011119
7103030521 ， 遗 失 河 南 中 创 置
业 有 限 公 司 运 和 启 园 项 目 购
房 合 同 16 号 楼 2 单 元 501 号
房源 ， 合同编号 ： 17003316499 ，
收 据 （编 号 ： 0001571 ， 金 额 ：
20000 元 ； 编 号 ： 0001399 ， 金
额 ： 671045 元 ）， 声 明 作 废 。

解约公告
致 ：李文勤女士
由 于 您 未 能 按 照 与 我 司 签 订
的《地 下 停 车 位 使 用 权 转 让
合同》（编号：1949） 约定按时
支付车位款 并 办理 相关手 续 ，
且 已 逾 期 超 过 45 天 。 故 我 司
特 公 告 解 除 与 您 签 订 的 编 号
为 1949 的《地下停车位使用权
转让合同》。 请您于本公告见报
之 日 起 10 日 内 来 我 公 司 办
理相关退车位手续。
郑 州 市 融 创 美 盛 房 地 产 开 发
有限公司 2017 年 10 月 13 日

解约公告
致 ：李慧丽女士
由 于 您 未 能 按 照 与 我 司 签 订
的《地 下 停 车 位 使 用 权 转 让
合同》（编号：1930） 约定按时
支付车位 款 并 办理相关 手续 ，
且 已 逾 期 超 过 45 天 。 故 我 司
特 公 告 解 除 与 您 签 订 的 编 号
为 1930 的《地下停车位使用权
转让合同》。 请您于本公告见
报 之 日 起 10 日 内 来 我 公 司 办
理 相 关 退 车 位 手 续 。
郑 州 市 融 创 美 盛 房 地 产 开 发
有限公司 2017 年 10 月 13 日

★深圳市财富之家金融网络科
技 服 务 有 限 公 司 郑 州 分 司 营
业 执 照 （91410103MA3X50R
951） 正 本 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★郑州蜗牛网咖互联网上网服
务有限公司公章丢失声明作废。

★河南金门面商业管理有限公
司税务登记证副本丢失 （税号
41010531734643X） 声 明 作 废 。
★河南爱铺计算机科技有限公
司税务登记证副本丢失 （税号
410116317472743） 声 明 作 废 。

★河南志华建筑工程有限公司
原 公 章 丢 失 ， 防 伪 码 4101050
134240 声明作废。

★河南九九建筑工程有限公司
刘 向 明 的 安 全 生 产 考 核 证 丢
失 ， 证 书 号 豫 建 B（2015）
1910365 ，特此声明。

★河南龙林机械设备有限公司
税 务 登 记 证 副 本（税 号 ： 4101
08330127936 ） ， 组 织 机 构 代
码 证 正 本（代 码 证 号 ： 330127
93-6） 全 部 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★郑州千源建筑劳务有限公司
公章遗失，声明作废。

河南省客家商会
财政票据遗失登报声明

河南省客家商会 （统一社会信
用 代 码 ： 51410000577612992H）
于 2011 年 -2016 年 期 间 领 得
五 本 河 南 省 社 会 团 体 会 费 专
用 票据遗 失 。 分 别 为 ： 票 据 代
码 ： 410006001 ， 票 据 批 次 ： FS
（ 2010 ） 0301101-0301150 、 03
01151-0301200 、 0301201-03
01250 ； 票 据 代 码 ： 豫 财 41030
1 ，票据批次 ：NA（2011） 01748
01-0174850 ， 0174851-01749
00 共五本 。 现登报声明作废 。

★ 国 寿 财 豫 A5JF50 商 业 单 证
1710099249 丢失声明作废。

★姓名：周晓辉 ，权证号： 1001
105487 ， 坐 落 ： 郑 东 新 区 众 意
西路 10 号 3 号楼 1 单元 7 层 13
号 ， 因 房 产 证 丢 失 特 此 声 明 。

★河南彬成服饰有限公司营业
执 照 副 本 ， 注 册 号 ： 41010500
0588163（1-1） 组 织 机 构 代 码
证 正 副 本（代 码 ： 33006843-8）
不慎遗失，声明作废。

★郑州祥龙电力股份有限公司
统 一 社 会 信 用 代 码 91410100
711200471M（2-3 ） 营 业 执 照
副 本遗失，声明作废。

★王秀红营运证证号 41018500
4265 丢失，声明作废。

★荥阳市保菊百货商行纳税人
识 别 号 ：4101211966021220
3101 遗 失 河 南 省 国 家 税 务 局
通 用 机 打 发 票 ， 代 码 ：1410
01320023 发 票 号 ：00228962
声明作废。

★郑州中诚财税咨询有限公司
公章丢失，声明作废。

《红海行动》根据“也门撤侨”的真实
事件改编而成，讲述了中国海军陆战队
“蛟龙突击队”临危受命，前往非洲解救中
国人质的惊险过程。这是一次前所未见
的大营救，每一轮解救任务成功，恐怖分
子就会策划新一轮的行动，面对前后夹击
的困局，蛟龙小队深入险境，各司其职，终
于成功解救人质。

作为《湄公河行动》的全面升级版，
《红海行动》打破了林超贤导演自己保持

的多项纪录。剧组远赴摩洛哥取景、《湄
公河行动》全员幕后班底金牌打造都为影
片质量提供了完美保障。博纳影业集团
总裁于冬信心满满地表示：“《红海行动》
第一次展现出了中国海军强大的军事装
备，是一部世界级的电影，也注定是 2017
年最强的一部中国电影！”

此次《红海行动》辗转世界多个地区
进行实地拍摄，所到之处无不令人惊叹，
其拍摄的真实程度一度让卡萨布兰卡陷

入“瘫痪”。饰演蛟龙突击队队长杨锐的
张译透露，在整个拍摄过程中，所有演员
都受了不同程度的伤，甚至导演也不例
外：“大家都知道林导拍戏喜欢亲身上阵，
这次他又受伤了，在一次驾车拍摄的过程
中，他驾驶的整辆车翻出去，那个场面十
分惊险！我们当时都被吓到了，这部戏连
导演都这么拼命，我们吃再多苦都值得！”
“大眼萌”爆破手杜江更感性表示：“伤痕
是军人的勋章，我们每个人受的伤都将成
为这部电影最光荣的部分！”

《红海行动》是以硬汉为主的军事动
作电影，海清作为不多的女生可谓一抹亮
色。在这部电影中，海清饰演的女记者为
求真相不惜深入恐怖分子内部，与敌人斗
智斗勇，并与“蛟龙突击队”相互配合解
救人质。性格泼辣、豪爽有正义感，人送
“沙漠玫瑰”称号。海清第一次拍摄军事
题材，也十分激动：“这是我第一次如此
近距离体会到海军的军威，这种威慑力
让我觉得作为一个中国人是一件如此骄
傲的事！”

在剧中饰演临沂舰政委的王强，现实
中的身份竟然是一位 30年军龄的老海
军！在发布会现场，王强激动表示：“这群
小伙子让我看到了他们身上无比质朴的
精神气质，他们受到的训练可以让他们直
接参与真正的任务！对《红海行动》，海军
尽最大可能给予剧组保障，这次支援的
‘临沂舰’价值 14亿，也是一位极年轻的
‘新演员’，相信通过这部电影，会让广大
观众更加了解海军！”宗和

徐克袁和平
时隔24年再联手
《奇门遁甲》定档12月

由徐克监制、编剧，袁和平执导
的古装奇幻电影《奇门遁甲》12日在
京宣布定档12月15日。这是袁和平
再次执导同一题材电影，也是他与徐
克时隔24年再度合作。

《奇门遁甲》原是中国古代术数
著作，是中国古代人民在同大自然作
斗争中总结出的一门传统文化遗产，
反映了当时社会的人事、生活、社会
制度及天文、地理、物候等方方面面。

1982年，袁和平即执导过同名
电影，讲述了少年树根在奇门、遁甲
两个侠士的帮助下铲除武林败类的
故事，由梁家仁、袁祥仁、袁日初、袁
信义等主演。

对于再次执导同题材电影，袁和
平说，新版电影带有明显的科幻色
彩，讲述众江湖人士为寻找强大秘密
武器击败天外来客的奇幻冒险旅程，
由董成鹏、倪妮、李治廷、周冬雨等联
袂演出。

24年前曾在《黄飞鸿之铁马骝》
中与袁和平合作的徐克说，中国人很
少拍“天外来客”，这一次就是想填补
中国电影的题材空白，将中国古代文
明与“天外来客”的传闻相结合，在中
国美学特征框架下表达自己对外星
文明、外来文明的兴趣和思考。
据新华社

《红海行动》全面展现中国海军第一次海外武装行动

“蛟龙突击队”展现大国意志
由林超贤导演的大型军事动作电影《红海行动》于10月11日举行发布

会，宣布于2017岁末公映，“蛟龙突击队”8人全员集结，饰演队长杨锐的张
译、饰演副队长兼爆破手徐宏的杜江、饰演狙击手顾准的黄景瑜、饰演机枪手
佟莉的蒋璐霞、饰演狙击手兼观测员李懂的尹昉、饰演医疗兵陆琛的郭家豪、
饰演机枪手张天德的王雨甜、饰演通信兵庄羽的麦亨利，首次装备亮相。

本报讯 昨晚，郑州艺术宫内座无虚
席，国家京剧院演出的现代京剧《党的女
儿》深深地打动了现场观众。

国家京剧院演出的《党的女儿》是一
部经典革命红色剧目。该剧根据闫肃、王
俭等创作的同名歌剧移植改编，以党领导
革命进入重大转折时期、红军长征北上为
背景，通过表现江西苏区杜鹃坡的普通共

产党员田玉梅、七叔公、桂英等人面对背
叛坚持斗争，为游击队筹粮筹盐、和叛徒
针锋相对、不惧牺牲的感人故事，歌颂了
共产党员田玉梅等人坚守信仰、不忘初
心，为实现理想奉献牺牲的精神。

由年轻演员出演成了此次《党的女儿》
的最大亮点。“年轻的不仅是我们的演员，
还有主创团队。”导演徐孟柯告诉记者，从

剧院的长期发展来看，向其注入新鲜的血
液很有必要。“除此以外，年轻的演员与年
轻的观众之间能更有效地进行艺术传达，
更容易被年轻的观众所接受与理解。”

与之前《党的女儿》歌剧版本和电影
版本不同，此次现代京剧《党的女儿》在人
物性格、情感变化方面进行了二度创作和
挖掘。“我们要使舞台上的英雄形象更真

实可信，诠释他们是怎样通过自己的心路
历程最终实现个人价值，突出其中的人性
化，当下年轻人才能信服和学习。”徐孟柯
导演说。

据悉，此次公益演出时间为 10月 12
日、13日，我市市民可凭身份证到郑州艺
术宫免费领票观看。
郑报融媒记者 苏瑜

现代京剧《党的女儿》郑州公益演出


